



EMJ Egå Mosevej ApS

Øster Kringelvej 9, 8250 Egå

CVR-nr. 29 62 05 20

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.

Elo Munch Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMJ Egå Mosevej ApS Øster Kringelvej 9 8250 Egå
	Telefon: 86 22 16 13
	CVR-nr.: 29 62 05 20
	Stiftet: 14. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Elo Munch Jørgensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	EMJ Egå ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af person- og varebiler.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.181 t.kr. mod 4.273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712 t.kr. mod 833 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktivitet er blevet solgt efter regnskabsårets udløb uden påvirkning af indeværende regnskabsår. Udover dette er der efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.181.486	4.273.228
1 Personaleomkostninger	-3.195.495	-3.195.242
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.016	-16.655
Resultat før finansielle poster	972.975	1.061.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.245
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.886	-10.808
Resultat før skat	913.089	1.067.768
Skat af årets resultat	-200.875	-234.895
Årets resultat	712.214	832.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	712.214	2.812.441
Disponeret fra overført resultat	0	-1.979.568
Disponeret i alt	712.214	832.873

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.974	21.990
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.974</u>	<u>21.990</u>
4	Deposita	0	84.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>84.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.974</u>	<u>105.990</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	150.000	102.334
	Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>102.334</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.088.860	1.392.732
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	459.566
	Udsudte skatteaktiver	49.776	44.203
	Periodeafgrænsningsposter	78.916	34.431
	Tilgodehavender i alt	<u>1.217.552</u>	<u>1.930.932</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.263.575</u>	<u>2.304.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.631.127</u>	<u>4.337.760</u>
	Aktiver i alt	<u>4.640.101</u>	<u>4.443.750</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>712.214</u>	<u>2.812.441</u>
	Egenkapital i alt	<u>837.214</u>	<u>2.937.441</u>
Gældsforpligtelser			
5	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>206.448</u>	<u>216.348</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.448</u>	<u>216.348</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	574.761	581.365
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.244.135	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	216.348	23.034
	Anden gæld	<u>561.195</u>	<u>685.562</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.596.439</u>	<u>1.289.961</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.802.887</u>	<u>1.506.309</u>
	Passiver i alt	<u>4.640.101</u>	<u>4.443.750</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.979.568	0	2.104.568
Resultatdisponering	0	-1.979.568	2.812.441	832.873
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	2.812.441	2.937.441
Udloddet udbytte	0	0	-2.812.441	-2.812.441
Resultatdisponering	0	0	712.214	712.214
	125.000	0	712.214	837.214

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.029.719	3.087.249
Pensioner	100.787	43.946
Andre omkostninger til social sikring	64.989	64.047
	<u>3.195.495</u>	<u>3.195.242</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.656	0
Andre finansielle omkostninger	5.230	10.808
	<u>59.886</u>	<u>10.808</u>
	 <u>30/6 2023</u>	 <u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	729.991	729.991
Kostpris 30. juni 2023	<u>729.991</u>	<u>729.991</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-708.001	-691.346
Årets af-/nedskrivninger	-13.016	-16.655
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-721.017</u>	<u>-708.001</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>8.974</u>	 <u>21.990</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	84.000	84.000
Afgang i årets løb	-84.000	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>84.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>0</u>	 <u>84.000</u>

Noter

30/6 2023

30/6 2022

- 5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder**
Hele den langfristede gæld forfalder indenfor 5 år.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMJ Egå ApS, CVR-nr. 14756779, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
